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Nuorisopalveluiden toiminnan toteutumisen luvut vuodelta 

2022 

Nuorisopalveluissa toiminnan toteutumista seurataan kuukausitasolla palvelutuote-

lukujen kautta Alueellisen nuorisotyön ja Ohjaamotalon osalta. Palvelutuotteiden 

suorite on nuorten kohtaamiskerrat. Kohtaamiskertoihin sisältyy sekä kasvokkain että 

verkossa tapahtuneet kohtaamiskerrat.  

Kaavat 1 ja 2 havainnollistavat nuorten kohtaamiskertojen määrää kuukausittain 

vuonna 2022 sekä verraten vuoteen 2021. Jaotteluna kaavioissa on palvelutuotteet 

eli Alueellinen nuorisotyö ja Ohjaamotalo.  

Kaava 1 Alueellinen nuorisotyö 

 

  

 

Alueellisen nuorisotyön nuorten kohtaamiskertojen määrä oli vuonna 2022 yhteensä 

125 695. Alueellisen nuorisotyön nuorten kohtaamiskerrat ylittyivät 48,8 % vuoden 

takaiseen verrattuna. Vilkkaimmat toimintakuukaudet olivat maaliskuu ja lokakuu. 

Ainostaan toukokuussa kohtaamiskertoja oli hienoisesti vähemmän kuin samaan 

aikaan vuonna 2021. Lämpimillä keleillä nuoret usein viettävät aikaansa muualla kuin 

sisätiloissa. Gräsan taitojen talo oli remontissa huhtikuusta syyskuuhun saakka. 

Kesäajalla leirit ja kurssit, loma-ajan toiminta, liikkuva nuorisotyö sekä Pointti olivat 
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suosittuja toimintoja. Heinäkuussa perinteisesti lomaillaan sekä henkilöstön että 

nuorten osalta. Elokuussa toimintaa aloitellaan ryhmäyttämällä kaikki 7-luokat.  Uusi 

Perkkaan nuorisotila avattiin elokuussa 2022. Syksyn toiminta oli tavallisen vilkasta, 

kun ajatellaan aikaa ennen pandemiaa. Vuoteen 2019 verrattuna alueellisen 

nuorisotyön kohtaamiskerrat jäivät 11 % tavoitteesta ylittää kohtaamiskertojen määrä.  

 

Kaava 2 Ohjaamotalo 

 

 

Ohjaamotalon nuorten kohtaamiskertojen määrä oli vuonna 2022 yhteensä 26 553. 

Vuoden takaiseen verrattuna vähenemää on 17,8 %. Vähenemä johtuu merkittävästi 

Omnian työpajojen kohtaamiskertojen vähenemisestä (-56 %). Työkokeilupaikkoihin 

ei ole ohjautunut nuoria niin, että paikat olisivat olleet täynnä. Ohjaamotalon 

toiminnoista starttipisteen toiminnassa kohtaamiskertoja oli 60 % enemmän vuoden 

takaiseen nähden. Heinäkuu on suosittu lomakuukausi, jolloin oli todella hiljaista. 

Syyskuusta alkaen Ohjaamotalon toiminta vilkastui ylittäen kuukausittain edellisen 

vuoden kuukausimäärät. Nuorisotyö raiteilla-tiimin kohtaamiskerrat ovat säilyneet 

ennallaan. Verrattaessa vuoden 2019 kohtaamiskertoihin, Ohjaamotalo jää 

tavoitteesta ylittää luku, n. 13 %. Tässä täytyy ottaa huomioon se, että Tyttöjen talo ja 

yksi starttipiste eivät ole tämän vuoden luvussa enää mukana, jolloin todellinen ero 

tavoitteen saavuttamisessa on n. 10 %.  
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